
ZARZĄDZENIE NR NR 22/10  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmian w planie finansowym wydatków na rok 2010 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U z 2009 Nr 157 poz

1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 pkt a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego

zarządzenia .  

§ 2. Uchyla się następujące zarządzenia ; Nr 19/10 z dnia 16 marca 2010 roku w sprawie zmian w planie finansowym

wydatków na rok 2010 oraz Nr 20/10 z dnia 20/10 z dnia 18 marca 2010 roku w sprawie zmian w planie finansowym

wydatków na rok 2010.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik do Zarządzenia Nr Nr 

22/10 

Wójta Gminy Gaszowice 

z dnia 22 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xlsx

 

Plan wydatków 

ID: EHAMV-TVZFR-ALSQP-NWGXI-KAIXA. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR NR 22/10  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmian w planie finansowym wydatków na rok 2010 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U z 2009 Nr 157 poz

1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 pkt a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego

zarządzenia .  

§ 2. Uchyla się następujące zarządzenia ; Nr 19/10 z dnia 16 marca 2010 roku w sprawie zmian w planie finansowym

wydatków na rok 2010 oraz Nr 20/10 z dnia 20/10 z dnia 18 marca 2010 roku w sprawie zmian w planie finansowym

wydatków na rok 2010.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik do Zarządzenia Nr Nr 

22/10 

Wójta Gminy Gaszowice 

z dnia 22 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xlsx

 

Plan wydatków 

ID: EHAMV-TVZFR-ALSQP-NWGXI-KAIXA. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Ewa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/60AF4A73-2526-45BC-A046-3AC8DD22044A/Zalacznik1.xlsx

